
Udržba a mazání profilového vedení
Rexroth
Úvod » Novinky » Udržba a mazání profilového vedení Rexroth
01. 07. 2013

Udržba a mazání profilového vedení Rexroth  

Kuličková kolejnicová vedení firmy Rexroth Údržba a mazání

 

Údržba
Zvláště na odkrytovaných kolejnicích se může usazovat špína. Aby se udržela funkčnost
těsnění a krycího pásku, musí se takovéto znečištění pravidelně odstraňovat. Proto
proveďte dvakrát za den, nejpozdějí však po osmi hodinách, nejméně jeden „čistící pohyb“
po celou délku pojezdu. Před každým vypnutím stroje proveďte jeden tzv. „čistící pohyb“.
Mazání
Lineární vedení firmy Rexroth se dodávají namazané a nakonzervované. I když jsou již
namazána, je je možné jak namazat tukem tak olejem. Nikdy neuvádějte do provozu vozíky
bez základního namazání.

Více informací ZDE ...

< Zpět

https://www.pkservis.com/
https://www.pkservis.com/cz/index.php?page=novinky
https://www.pkservis.com/data/web/novinky/mazani-profiloveho-vedeni-rexroth.jpg
https://www.pkservis.com/data/web///novinky/mazani-voziku-rexroth.pdf
https://www.pkservis.com/cz/index.php?page=novinky/48-udrzba-a-mazani-profiloveho-vedeni-rexroth

